artículo 422 de la misma codificación, en concordancia con la Ley 2213 de 2022, el 
Despacho dispone librar mandamiento de pago de mínima cuantía a favor de e BAN100 
S.A Y/O BANCIEN S.A ANTES BANCO CREDIFINANCIERA S.A., contra JAIME GÓMEZ 
MARTÍNEZ, por las siguientes sumas de dinero: 

1.- PAGARÉ No. 16826384: 

1. La suma de SEIS MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS 
OCHENTA Y NUEVE PESOS MCTE ($6.252.689) por concepto de capital del Pagaré 
16826384. 
a. Por los intereses de mora a la máxima tasa fijada por la Superintendencia Financiera de 
Colombia, al momento de realizarse el pago, sobre el valor descrito en el numeral anterior, 
desde el QUINCE (15) DE MAYO DE 2023, momento en el cual la obligación se hizo

[...]

artículo 422 de la misma codificación, en concordancia con la Ley 2213 de 2022, el 
Despacho dispone librar mandamiento de pago de mínima cuantía a favor de 
BANCOLOMBIA S.A, contra IC INFRAESTRUCTURA S.A.S., por las siguientes sumas de 
dinero: 

1.- PAGARÉ No. 16826384: 

1 1. Por la suma TREINTA Y SEIS MILLONES SEISCIENTOS TREINTA MIL QUINIENTOS 
VEINTE PESOS ($36.630.520.oo) M/CTE correspondiente al capital total del pagaré. 
2. Por los intereses de mora sobre el valor del de capital insoluto mencionado en el punto 
anterior, a la tasa máxima permitida por la ley, desde el 6 de junio de 2023 y hasta la fecha 
en que se realice el pago.